
ТЯГА ВЕРХНЕГО БЛОКА M2-1013A



3 9 
7 5 

5 
1 

5 6 

5 
7 

5 2 

7 7 

5 

8 9 

5 

4 

5 6 5 7 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 R20-1267 Рама 1
2 R04-5874 Опорная трубка 1
3 R20-1276 Вертикальная

трубка
1

4 R20-1277 Рама 1
5 M12 Flat

Washer
Плоская шайба

M12
20

6 M12x125 Болт с полукруглой
головкой M12x125

4

7 M12 anti-loose
nut

Стопорная гайка
М12

10

8 M12x65 Болт с полукруглой
головкой M12x65

2

9 M12x105 Болт с полукруглой
головкой M12x105

4



6 

4 1 

7 

3 

2 

5 

料号

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Шаг 1
2 R20-1009 Грузоблок из 20 плит 1
3 R03-1022 Направляющий

стержень 1.7 м
2

4 R03-1075 Фиксатор
направляющего
стержня 86

2

5 R06-1131 Амортизатор 2
6 M8×40 Болт с полукруглой

головкой M8x40
2

7 30 Snap Ring Стопорное кольцо 30 2



№
.

КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 
料号
料号
料号

1 Шаг 2  

2 R20-1064 Рукоятка 1 

3 R20-1059 Крючок 1 

4 2 4 Steel Wire Rope Стальной трос 1 

1 

3 



6 

料号

料号

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Шаг 3
2 R04-1136 Крышка 1
3 R02-1207 Крышка 1
4 R06-1261 Крышка 1
5 R04-1135 Крышка 1
6 R02-1413 Крышка 1230 1
7 M6x16 Болт с полукруглой головкой M6x16 4
8 M6x10 Болт с полукруглой головкой M6x10 12



料号

料号
料号

4 

1 
2 

6 

7 

5 3 

5 

№ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО
1 Шаг 4
2 R20-1050 Сиденье 1
3 R06-1034 Накладка

40×80
1

4 R20-1246 Трубка 1
5 R06-1046 Накладка

50×100
2

6 M8 Flat Washer Плоская
шайба M8

4

7 Cup Head
M8X30

Болт с
полукруглой
головкой
M8×30

4




